以上により、重ねて標記負担金変更にご協力をお願い申し上げます。

　１．実施時期　　　　：　平成２８年８月１日～

　　　＜変更に際しての注釈＞

　　　　１．ＪＯＣからの委託事業助成金が、１００％補助から９０％に削減

　　　　２．ＮＴＣの合宿利用負担費が１/３から３/３全額負担に変更

　　　　３．ＪＯＣより委託事業に対して自主財源率の向上を要求される。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

事務局長　丹藤　勇一

各位　　殿

で変更させて頂きたくご連絡申し上げます。尚、すでに８月１日から実施しており、ご連絡が遅れました

ましたことをお詫びするとともにご理解の程お願い申し上げます。

平成２８年　９月　１３日事　務　連　絡

公益財団法人　日本バドミントン協会

選手海外派遣、国内国際大会、交流競技会負担金の　件

　日頃から本協会競技力向上事業にご協力頂きまして厚くお礼を申し上げます。

つきましては本協会のナショナルチーム、ジュニアナショナル選手の標記大会の負担金を以下の内容

	Sheet1